Užsakovas šia Sutartimi įsipareigoja atsiskaityti su Rangovu, atsižvelgdamas į Darbų vykdymą bei jų

baigimą ir bet kurių defektų ištaisymą per tą laiką ir tuo būdu, kurie yra numatyti Sutartyje. 

7. Priimta Sutarties kaina be PVM (Pradinės Sutarties vertė) 11.850.000,00 Eur (vienuolika milijonų aštuoni

šimtai penkiasdešimt tūkstančių eurų 00 ct). PVM (21 %) 2.488.500,00 Eur (du milijonai keturi šimtai

aštuoniasdešimt aštuoni tūkstančiai penki šimtai eurų 00 ct). Priimta sutarties kaina (su PVM)

14.338.500,00 Eur (keturiolika milijonų trys šimtai trisdešimt aštuoni tūkstančiai penki šimtai eurų 00 ct).

8. Sutarčiai taikoma fiksuoto įkainio kainodara.

9. Užsakovas sumoka Rangovui už faktiškai atliktus Darbus pagal Sutartyje nurodytus Darbų įkainius ir

faktiškai atliktų Darbų kiekius, nurodytus Darbų rezultato perdavimo dokumentuose, neviršijant Pradinės

[...]

Rangovui nepateikus Inžinieriui darbų eigos ataskaitos arba pateikus ataskaitą su esminiais

trūkumais, Rangovui už kiekvieną tokį nepateikimą arba netinkamą pateikimą kyla pareiga atlyginti

Užsakovui minimalius nuostolius, kurie šalių susitarimu įvertinami 1.500,00 (vieno tūkstančio

penkių šimtų) EUR suma.

Kiekvienoje ataskaitoje turi būti:

a) Darbo projekto brėžinių poreikis ir įtaka numatomiems darbams atlikti, Medžiagoms arba Įrangai

užsakyti;

b) išsamus Darbų eigos aprašymas, įskaitant Darbo projekto rengimą, tiekimą, gamybą, montavimą,

[...]

aplinkai, Užsakovo ar trečiųjų asmenų nuosavybei.

Šiame punkte nustatytomis sąlygomis Rangovui nepateikus Kalendorinio darbų vykdymo grafiko,

Rangovui už tokį nepateikimą kyla pareiga atlyginti Užsakovui minimalius nuostolius, kurie šalių

susitarimu įvertinami 1 500, 00 (vieno tūkstančio penkių šimtų) EUR suma už kiekvieną vėlavimo

pateikti Kalendorinį darbų vykdymo grafiką dieną.

Rangovui vėluojant šiame punkte nustatytais terminais pateikti pataisytą Kalendorinį darbų

vykdymo grafiką arba Kalendorinio darbų vykdymo grafiko dokumentą, Rangovas papildomai